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Dil İ ngil izce 

Kit ap, "Neurological Disease and Therapy" serisine ait bir yayın. 

Tümü 300 sayfa olan bu kitap iki bölümden oluşuyor. ilk bölümde 

"Nöromüsküler kavşak hastalıklarına genel ba kış" ad ı a ltında 

nöromüskü ler kavşağın anatomo-f izyoloj isi, nöromüsküler 

hasta l ıkların patofizyoloj isi ve nöromüsküler hastal ı k l arda 

uygulanan tanı test leri ele al ınm ış. Bu üç ana konu, gerek temel 

sinirbilim kuramları ve gerekse nöromüsküler kavşağ ın biyokimyasal 

ve biyoelektriksel özellikleri bakımından oldukça detayl ı olarak 

işlenmiş. Dikkate değer bir d i ğer nokta kitabın, nöromüsküler 

kavşa k ile ilgili bu güne değin ortaya konmuş ve fark lı bi lim 

da l larını ilgilendiren (biyokimya, elektrofizyoloji, klinik nöroloji, 

immünoloji gibi) bilgileri okuyucuya tüm detayı ile ancak anlaşı l ması 

ve özümsenmesi kolay bir anlatım tarzı içerisinde sunmuş olmasıdır. 

K itabın ikinci bölümü "nöromüsküler iletim hastalık l arı" ad ında 

ve bu bölüm, 8 konudan oluşuyor. Nöromüsküler iletiyi bozan 

her türlü durum (miyastenia g ravis, Lambert-Eaton miyastenik 

sendrom, konjenital miyastenik sendromlar, nöromüsküler iletim 

bozukluğuna yol açan toksik ve farmakoloj ik etkenler) ayrı başlıklar 

altında ele alınm ış. Her bölümde k ı sa bir g i riş ve tarihi bilginin 

ard ından patofizyoloji, klinik özel likler, tanı ve tedavi yaklaşım ları 

anlatılm ış . Kcınu içerisinde olgu örnekleri ile metinde bel irti len 

noktala r desteklen miş. Teşhis ve t edavi alan ı nda da en son 

yaklaşım lar okuyucuya u laşt ı rı l mış, izlenecek algoritmalar yalın 

bir dil le sunu lmuş . 

Bu özell ikleri ile kitap, nöromüsküler hasta lık lar ile yeni yeni 

karşı laşmakta olan hekimler için bir kaynak kitap özelliği taşıyor, 

ayrıca bu alanda zaten hizmet vermekte olan hekimlere bilgilerini 

güncellemek için imkan tanıyor . 
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Dil: İng ilizce 

Kanıta daya l ı tıp uygulama ları anlamında demansiyel süreçlere 

yaklaşım yapan bu kitap, 893 sayfadan oluşuyor. Kitap, ilk bakışta 

öncelikle bu konuda hizmet veren hekimleri hedeflemiş g ibi 

gözüküyor. Ancak, bilinen demansiyel süreçlere ait bu güne dek 

ort aya konu l muş bi lg ileri t ek bi r başl ı k alt ı nda okuyucuya 

ulaştırması nedeniyle nöroloji asistan ve uzmanları için de değerli 

bir kaynak o lara k kabul edilmeli . Demans g ibi gerek klinik, 

gerekse temel sinirbilim ve tıbb i genetik yönünden oldukça 

heterojen olan bir konuyu kanıta daya l ı tıp mantığı ile ele almak 

ayrı bir cesaret ve yazarlar bunu başarm ı ş lar. 

Kitap 7 ana bölümden oluşuyor. İlk bölümde demansiyel 

süreçler için geçerli kan ıta daya l ı tıp yöntemleri (tanı , tedavi, 

prognoz gibi parametrelerin analizi için geçerli yöntemler) i şlenmiş. 

İ kinci bölüm tümüyle demans tan ısına ayrılmış . Bu bölümde 

genel olarak demans tan ıs ına yakl aş ım ı n yanı s ı ra, demansların 

alt t iplerine de tanısal yaklaşım ver i lmiş. Tanı sa l ya klaşım kl inik 

ve laboratuar yöntemlerini (görüntüleme, EEG, beyin-omurilik 

sıvıs ı, nöropsikolojik değerlendi rmeler) içeriyor. Üçüncü bölümde 

çeşitl i demans tiplerine ait bu güne dek ortaya konmuş bilgiler 

okuyucuya sunulmuş. Bu bölümde Alzheimer hastalığı , vasküler 

demans, Lewy cisimcikli demans, frontotempora l lober atrofi

Pick kompleksi ve diğer önemli demanslar başlığ ı altında da 

Parkinson demansı, Huntington hasta l ığ ı, progresif supranükleer 

felç, multisistem atrofi, kort ikobazal gangliyonik dejenerasyon 

anlatılm ış . Bu üçüncü bölümün son iki konusu özellikle önemli. 

Bunlardan birisi ilerlemesi durdurulabi lir ve geri döndürülebil ir 

demanslar konusu ki bu başl ı k altında tedavi edilebi lir süreçler 

(normal basınçlı hidrosefal i, yer kaplayıcı lezyonlar, depresyon, 


